АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2023 г.                                                                             706
с. Солтон

	Об утверждении  перечня муниципального имущества Солтонского района Алтайского края, находящегося в собственности муниципального образования Солтонский район Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

1.         В соответствии с  Федеральным  законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О  развитии  малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации », в соответствии с постановлением Администрации Солтонского района от 31.10.2017 №438 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Солтонский район Алтайского края свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества Солтонского района Алтайского края, находящегося в собственности муниципального образования Солтонский район Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского,  в газете «Слово-дело».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Солтонского района                                                        Л.П.Харламова
                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Солтонского района
                                                                           от  24.10.2023   №706
Перечень
муниципального  имущества Солтонского района Алтайского края, находящегося в собственности муниципального образования Солтонский район Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Общая площадь (протяженность) этажность (кв.м, м)
	Целевое назначение использования объекта

	Отсутствует
	-

	-